

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN

registrikood: 80256587

tänavatalu nimi, Paldiski mnt 13
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10137

telefon: +372 5055172

e-posti aadress: info.naiskogu@irl.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 3 Annetused ja toetused	12
Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	12
Lisa 5 Tööjõukulud	12
Lisa 6 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

MTÜ Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN (edaspidi IREN) on Isamaa ja Res Publica Liidu (edaspidi IRL) 483 naisliiget (seisuga 31.12.2015) koondav organisatsioon. **IREN on poliitiline ühendus**, mille ideaaliks on isikuvabadusel põhinev, kristlik-demokraatlikke traditsioone austav ja hooliv ühiskond.

IREN on loodud 13. jaanuaril 2007. aastal, kui ühinesid seni omaette tegutsenud Isamaaliidu Naiste Ühendus ja Res Publica Naiskogu. 31. märtsil 2007. aastal võttis erakonna volikogu vastu otsuse lugeda IREN erakonna IRL üleriigiliseks liikmeühenduseks.

IRENi eesmärk on naiste senisest suurem aktiivsus poliitikas, mille saavutamiseks me

1. harime ja kasvatame oma liikmeid IRENi aadete vaimus ning leiame toetust oma vaadetele Eesti avalikkuse hulgas; (2) hoiame alal ning arendame aatelistust, mis võimaldaks õiguse, õigluse, isamaalisuse, eetilise ja hea tahte kasvu; (3) aitame kaasa naiste positsiooni paranemisele nii erakonnas kui ka ühiskonnas tervikuna; (4) võtame aktiivselt osa IRLi poliitiliste programmide ja seisukohtade väljatöötamisest ja (5) kandideerime kohalike omavalitsuste volikogude, Riigikogu ja Euroopa Parlamendi valimistel.

Oma eesmärkide täitmiseks me osaleme aktiivselt erinevate valdkondade poliitikate kujundamisel – tunneme huvi, teeme endale selgeks ja räägime kaasa. Me taotleme ja teostame võimu lähtudes kristlik-demokraatlikest põhimõtetest, näeme vaeva enesearendusega ja teostame ennast ühiskonna huvides, kosutame hinge heategevusega ning tunneme rõõmu heast seltskonnast ja ühistest edusammudest.

Me teeme koostööd rahvusvaheliste demokraatlike organisatsioonidega. IREN on Euroopa Parlamendi Euroopa Rahvapartei fraktsiooni Naisteühenduse (edaspidi EPPW) liige.

Reet Trei esindas IRENit EPPW kollokviumil Varssavis, Riina Solman suvekoolis Maltal. Sügisel Münchenis toimunud koosolekul valiti EPPW uus juhatus, kuhu kandideeris ka IRENi välissekretär Ulla Preenen, kuid kes ei osutunud valituks. EPPW juhatuse valimistel edukas olemiseks on vaja palju enam suhelda teiste liikmesorganisatsioonide liikmetega.

Me osaleme rahvusvahelistes projektides. 2013. aastal asuti ellu viima 13 riigi projekti „Rohkem naisi poliitikasse 2014“, mille eesmärk on naiste suurem esindatus Euroopa Parlamendis ning projekt keskendus naiste aktiivsemale ja tulemuslikumale osalemisele 2014. aasta Euroopa Parlamendi valimistel. Projekti „Rohkme naisi poliitikasse“ sai 2014. aasta lõpuga läbi, kuid viimane makse pidi eeldatavasti laekuma 2015. aastal, kuid siiski ei laekunud. Projekti kulud on tehtud erakonnalt saadud toetuse arvel ning seetõttu on eeldatava viimase makse summa on 2015.

aasta majandusaasta aruandes erakonna nõudena Naiskogu vastu. Juhtiva partneri (LUDENET) juht Haroon Saad on meile teatanud, et finantseerija, Euroopa Komisjon, on ületanud lepingust tulenevaid tähtaegu lõpp-aruande menetlemisel ning EK keeldub veel viie partneri kulude hüvitamisest, kuid nende vaidluste tõttu viibib ka väljamakse ülejäänud partnerite kulude hüvitamiseks.

Me teeme koostööd naisteühendustega nii riiklikul kui kohalikul tasandil. IREN on Eesti Naiste Koostööketi liige, mille eesmärgiks on olla Eesti naiste riigisisese ja rahvusvahelise koostöö ühenduseks, toetada naiste osalemist ühiskondlikus elus ja poliitikas, parandada sisepoliitilist kliimat ühiskonnas, saavutada meeste ja naiste võrdõiguslikkuse põhimõtte rakendamine Eesti seadusandluses, poliitikas ja igapäevaelus. Eesti Naiste Koostööketi kuuluvad ka teiste Eesti erakondade naisteühendused.

2105. aastal kandideerisid Riigikogu valimistel mitmed IRENi liikmed, kuid täna töötab Riigikogus üksnes Viktoria Ladõnskaja. Võib öelda, et IRENi liikmete kandideerimine Riigikokku ebaõnnestus erinevatel subjektiivsetel ja objektiivsetel põhjustel. Siiski ei saa väita, et hääletustulemus oleks olnud silmatorkavalt halb. Lisatud tabelist nähtub jällegi, et IRENi liikmete toetus valijate hulgas oli suurem kui oma erakonna otsustajate hulgas. Erakond sai valimistel 14 kohta. Tabelis on näha 14 (protsendina piirkonnas valimas käinutest) enim hääli saanud kandidaati.

	hääli	hääletanud RK-s	% RK häälest > 1%
Marko Pomerants	2681	26934	9,95%
Helir-Valdor Seeder	2908	38622	7,53%
Raivo Aeg	2001	33673	5,94%
Urmas Reinsalu	2949	52210	5,65%
Andres Metsoja	2207	39459	5,59%
Margus Tsahkna	2267	44907	5,05%
Juhan Parts	4208	87779	4,79%
Kaia Iva	1684	38622	4,36%
Aivar Kokk	1725	40859	4,22%
Ken-Marti Vaher	2313	56339	4,11%
Annely Akkermann	1571	39459	3,98%

Einar Vallbaum	1044	26934	3,88%
Jaak Aaviksoo	1405	40859	3,44%
Priit Sibul	1491	44561	3,35%

Tabel 1. Riigikogu valimistel enim hääli saanud kandidaadid, protsendina piirkonnas valimas käinutest.

Märtsi esimesel nädalal toimub naisettevõtluspäev.

Traditsiooniliselt tähistab erakonna IRL üleriigiline naisühendus IREN igal aastal naistepäeva kogunemisega mõne piirkonna klubis, kus kuulatakse tublimate naiste edulugusid ja tunnustatakse silmapaistvamaid naisettevõtjaid olenemata erakondlikust või ühiskondlikust kuuluvusest. Tunnustust vääriv naisettevõtja on ettevõtte omanik, kuid ta ei pea olema ainuomanik; ta on senises tegevuses end juba tõestanud ja osaleb aktiivselt äri juhtimises. Valdkond ei ole määrav ja naine võib olla ka füüsilisest isikust ettevõtja või eredalt mittetulundussektoris silma paistnud. 2015. aasta naistepäeva tähistati Viljandi Pärimusmuusika aidas.

Naistepäeva peomeeleolu hoidsid üleval ja lõpuks tõstsid emotsioonid päris tippu Viljandi gümnaasiumi kümnenda kuni kaheteistkümnenda klassi noormeeste ansambel Past Soda, koosseisus Gunnar Mändmets – laulja, Simm Sebastian Säga – soolokitarr, Ott-Jaanus Heile – saatekitarr, Oskar Ilves – basskitarr, Kalev Väik – trummid. Poiste mänedžer on sama kooli õpetaja Ave Abroi.

Sõnavõttudega esinesid Heiki Raudla, Kaia Iva, Annely Akkermann ja Janika Kivistik. Oma edulugusid tutvustasid naisettevõtjad Margit Kirss, Malle Raus ja Anu Johani.

Tunnustati nelja naisettevõtjat – Merle Lönfors, Kaja Kreismani, Pille Marrandit ja Tiit Siimu.

IRENi suveakadeemia toimub igal aastal augustikuu esimesel nädalavahetusel. Põhiline eesmärk on omavahel tutvaks saamine, võrgustiku ja meeskonnatöö arendamine. Hiiu maal toimus töötuba motoga Goethelt „kui süda Sul ei sütti sees, Sa teiste südameid ei läida“, teisisõnu tegutsemislusti loomisest organisatsioonis, kõnelejateks Raivo Aeg, Hergo Tasuja ja Margit Käärmees. Poliitiline seminar peeti Orjaku külamajas, kus jutuai neks oli karjäär erakonnas ning seal kõnelesid Georg Linkov, Tiit Harjak, Karin Poola ja Annely Veevo. Raivo Aeg, Hiiu maal saadik Riigikogus, kõneles õhtul oma juhtimiskogemustest. Vapustav oli külaskäik meie liikmete, tütre ja ema, Triinu Schneideri ja Linda Tiku juurde, kellest viimast ei olnud kodus, aga esimene neist, Triinu, avaldas muljet mitme eest. Triinu ema ja isa peavad 300 hobust, enamasti eesti tõugu, millest osaga korraldatakse ka ratsamatku. Triinu ise lasi endale Austrias valmistada autokäru peale mahtuva õunamahlapressimise liini ja teda saab kutsuda oma hoovi või külla õunamahla tegema. Lisaks õpib ta Olustveres lihatöötlemist, et hakata ise vorste tootma. Vabatahtlikust tööst kõneles ka Hergo Tasuja. IRENi naiste ette astus 29-aastane särasilmne noormees, kes on ajaloo- ja inglise keele õpetaja, jalgpallitreener, vabakutseline ajakirjanik, arvutiasjatundja, spordiblogi pidaja, noorkotkaste juhendaja, volikogu aseesimees, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees ja mitme mittetulundusühingu juht. Kes teeb see jõuab, aga mõni jõuab ikka väga palju.

IRENi Sügiskonverents toimub traditsiooniliselt laupäeval enne esimest jõuluootuse pühapäeva, 2015. aastal oli selleks kuupäevaks 28. november. Meie liige, Merle Tambur, kaitses 2015. aastal doktorikraadi tööküsimisest, sestap valiti Merle konverentsi peakõnelejak ja sisujuhi. Korraldustöö tegid Tallinna klubi liikmed, eeskätt Riina Solman ja Katrin Heele Andresson. Merle Tambur korraldas töötoa konverentsist osavõtjatega eetilistest probleemidest erakonna sees. Konverentsist osavõtnud arvasid, et (1) erakonnaliikmed peaksid järgima üldtunnustatud väärtushinnanguid ja (2) erakond peaks olema läbipaistev, avatud aruteludeks ning kohtlema kõiki liikmeid võrdselt. Konverentsist osavõtjatel paluti ka koostada nõuded kandidaadile, kui peaks välja kuulutatama konkurss „Otsime täiskohaga poliitikut“. Nõuded on süstematiseeritud alljärgnevasse tabelisse.

ISIKSUS	VÄÄRTUSED	OSKUSED ja TEADMISED
Kindlameelne	Riigimehelik ja aateline Eesti riigi, keele ja kultuuri suhtes	Algatus- ja analüüsioskus
Kõrge kriitikaluvus, pingetaluvus	Omab kõrgeid eetilisi ja moraalseid tõekspidamisi	Esinemisoskus, eneseväljendusoskus
Adekvaatne enesehinnang	Väärikas ja lojaalne	Kõrgharidus
Tasakaalukas	Usub Eesti paremasse tulevikku	Vähemalt ühes valdkonnas suurem pädevus eelneva töökogemuse ja/või õpingute baasil (valdkonna spetsialist)
Väljakujunenud maailmavaatega, mis ühtib erakonna põhimõtetega	Kristlike põhimõtetega	Hea suhtlemisoskus
Avatud ja koostöövalmis	Vastutustundlik, aus ja õiglane	Head läbirääkimise ja konflikti lahendamise oskused

Tabel 2. Nõuded täiskohaga poliitikule.

Samuti pakkusid konverentsist osavõtjad välja 10 kuldreeglit erakonna liikmele suhtlemiseks avalikkusega.

1. Alkoholi jooobes interneti sisenemine keelatud.
2. Mõtle põhjalikult läbi 3 asja: mida täpselt, miks üldse ja kuidas (mil viisil) avaldada.
3. Austa oma auditooriumi – ole aus, siiras ja lugupidav.
4. Sõnal on jõud. Esine alati läbimõeldult ja põhjendatud seiskohtadega.

5. Ole avatud, julge ja kindlameelne.
6. Staaritsemine ega ülbitsemine ei ole lubatud. Kehtib nii lihtliikmetele, riigikogu liikmetele kui ka erakonna juhtorganitele.
7. Kui oled teinud vea, siis julge seda tunnistada. Vabanda.
8. Ole lojaalne erakonnale ja ära kahjusta erakonna mainet.
9. Pea meeles, et oled erakonna esindaja 24/7.
10. Ole õnnelik, et Sul on publikut. Hoia teda!

Sügiskonverentsist osavõtjad valisid Aasta Ireniks Riina Solmani.

Suveakadeemia ja sügiskonverentsi oleme kujundanud programmiselt ülesehituselt enesetäiendus-, inspiratsiooni- ja tänuürituseks erakonna kõige tublimatele vabatahtlikele. Siiski ei puudu poliitilised sõnavõttud.

Me kosutame hinge heategevusega.

IRENi suveakadeemia raames korraldasime heategevusliku kohvimüügi, millega kogusime raha Hiiumaal Pühalepa vallas tegutseva erivajadustega laste saviringile savi ostuks. Piirkondlikel klubidel on lisaks mitmeid heategevusprojekte.

Poliitikakool toimus septembrikuus Ida-Virumaal Tuhamäe hostelis. Meile kõneles majandusteadlane Hardo Pajula.

2015. aastal toimus erakonna suurrütmis, kus valiti erakonnale uus juhtkond. IREN korraldas naistele sisekampaania, mille raames töötas heategevuslik kohvik ja anti välja trükis IRENi Hääl. Kaia Iva valiti IRL aseesimeheks, eestseisuse liikmeteks said Viktoria Ladõnskaja, Linda Eichler, Riina Solman, Sirle Rosenfeldt ja Ulla Preeden. Aukohtu esimehena töötab Helen Hääl, liikmed on Ann Räämet, Mari Agarmaa ja Reet Trei. Revisjonikomisjoni liikmeks valiti Mari Suurväli.

IRENi struktuuris on 11 piirkondlikku naisklubi: Tallinn (esinaine Reet Trei), Harju (esinaine Margit Nurmeots), Lääne-Virumaa (esinaine Anne Nõgu), Pärnumaa (esinaine Krista Nõmm), Tartu (esinaine Kadri Tammiste), Läänemaa ja Jõgevamaa (esinaine Terje Mitt) klubi, Järvamaa (esinaine Aili Avi), Viljandimaa (esinaine Janika Kivistik) ja Hiiumaa (esinaine Annely Veevo) klubid. 2015. aastal lisandus Põlvamaa klubi (esinaine Ulla Preeden).

Klubide tegevuse eesmärk on hoida liikmeaktiivsust ja seeläbi tugevdada Naiskogu ning erakonda. Samuti pakkuda tuge selle piirkonna poliitikutele ning olla tulevaste poliitikute kasvulavaks. Liikmetele peaks kohalik naisklubi olema võimalus oma piirkonna poliitikas kaasarääkimiseks, aga miks mitte enesearendust ja inspiratsiooni pakkuv hea seltskond. Liikmeaktiivsuse hoidmiseks peaks toimuma igas kuus üks sündmus, kui kaks suvekuud vahele jätta, siis aastast kümme sündmust, millest nelja – naisettevõtluspäev (I kv), üldkogu (II kv), suveakadeemia (III kv) ning sügiskonverents (IV kv) pakub üleriigiline naiskogu. Kui järelejäädud kuuest sündmusest veel pooled teha koos oma piirkonna juhatusega, ei tohiks naisklubi kaudu liikmeaktiivsuse hoidmine kuigi ressursi- ega ajamahukas olla.

Iga klubi on siiski omanäoline ning mõtestab oma tegevust omamoodi.

Tallinna naisklubi on tegus traditsioonidega klubi. Igal aastal korraldatakse jõuluõhtusööki ja kogutakse annetusi heategevuslikuks otstarbeks. Viimati koguti raha Hilariuse kooli õpilastele spordivarustuse ostmiseks. Hilariuse kool on waldorfpedagoogika põhimõtetele toetuv kool erivajadustega lastele. Igakuiselt korraldatakse temaatilisi klubiõhtuid, kuhu kutsutakse peakõnelejaid nii oma erakonnast kui ka väljapoolt. 2015. aastal olid kutsutud Astrid Kannel, Raivo Aeg, Tiina Kangro, Maire Aunaste, Viktoria Ladõnskaja, Liisa Pakosta ja Jaan Männik. Ühel klubiõhtul kõneles eestlastest kodus ja välismaal klubi liige Tiina Toomet. Klubi saab igakuist tegevustoetust Tallinna piirkonna juhatusest.

Viljandi naisklubi on viimastel aastatel kiiresti kasvanud, mitu aastat võeti hoogu, aga tänaseks on klubi 20-liikmeline ning tegutseb aktiivselt. Viljandi naisklubil on ka oma lähedased kaasaajajad, kes on meie nimekirjas kandideerinud valimistel, aga pole erakonna liikmed. Viljandi naisklubi koguneb reeglina iga kuu teisel neljapäeval. Külalastud on Viljandi ettevõtteid: Viljandi Aken ja Uks, Raimond Siimu Invaabivahendid FIE, Woolish, Männimäe Loomakliinik, Metsarõõmu talu. Samuti tutvuti Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia Vilma õppekohaga. Külalastud Põlvamaa naised, ise käidi kõigil IRENi sündmustel ning Riigikogus. Märtsikuus korraldati Viljandis IRENi ettevõtluspäev. Aasta lõpus valmistati Möisakülas jõulukinke.

Hiiumaa klubi kasvas 2015. aastal jõudsalt, kuid kohapealsete poliitiliste probleemide tõttu 2016. aasta algul ka kahanes sama kiiresti. Vahepeal jõuti korraldada väga edukas heategevuskampaania Pühalepa vallas tegutsevale erivajadustega laste voolimisringile savi ostmiseks. Oma heategevusliku kohvikuga oldi väljas paljudel Hiiumaa sündmustel. Suurepärase hinde võib anda Hiiumaa klubi poolt korraldatud IRENi suveakadeemiale.

Põlvamaa klubi käis külas Viljandi klubil, et hankida inspiratsiooni oma klubi loomiseks, milleni jõuti 16. mail Põlvamaal toimunud IRENi juhatuse koosolekul. Klubi liikmed osalesid Hiiumaal suveakadeemias. Isekeskis korraldati Seto toidu õpituba. Samuti oldi piirkonna suvepäevade ja jõulupeo põhikorraldajad. Klubisse kuulub 11 naist.

2015. aastal kogunes IRENi juhatust 3 korral: 16. mail, 1. augustil ja 15. augustil.

30. mail 2015. aastal toimunud üldkogul kinnitati aastaaruanne ja 2016. aasta tegevuskava-eelarve, samuti põhikirja uus redaktsioon.

Põhikirjamuudatused valmistas ette Reet Trei. Põhikirjamuudatuste eesmärk on Naiskogu juhtimise efektiivsemaks muutmine.

Esiteks, on väga keeruline leida juhatuse koosolekuteks aega, mis sobib kogunemiseks 11 inimesele üle Eesti, seetõttu otsustati vähendada juhatuse liikmete arvu ja lisada põhikirja võimalus osaleda koosolekutel videosilla vahendusel.

Teiseks, soovitakse tõhustada Naiskogu tööd klubide tasandil, seetõttu kutsutakse edaspidi kõikide klubide esindajaid sõnaõigusega osalema Naiskogu juhatuse koosolekul.

Kolmandaks, vähendatakse bürokraatiat, edaspidi ei kohustata piirkondlikke klubisid korraldama üldkogul igal aastal.

Ülejäänud muudatusettepanekud on tehnilist laadi, vähendavad dubleerimist ning teenivad põhikirja parema loetavuse huvi.

IRENi on IRL liikmeühendus, seetõttu on IRENi tegevuskulud kaetud IRL üldelarvest. IREN korraldab oma tegevust formaal-juriidiliselt oma eesmärgi täites saades selleks majanduslikud vahendid IRLilt. IRENi ja IRL liikmed kattuvad 100%, IREN täidab IRL eesmärgi 100%, aga väiksemas detailsuses ja fookuseeritult naiste suuremale aktiivsusele poliitikas. 2015. aastal oli IRENile erakonna eelarves tehtud eraldi 4500 eurot, millest kasutasime ära 4338 eurot. Erakonna raamatupidajalt saame informatsiooni eelarve täitmise kohta kululiikide (transport, postikulu jne) lõikes, aga meie eelarve on tehtud tegevuste (üldkogul, suveakadeemia jne) lõikes, mis tähendab, et tegevuspõhiselt ei ole võimalik eelarve täitmist jälgida. Olukorra lahendamiseks on kaks võimalust: (1) erakonna raamatupidaja häälestab raamatupidamisprogrammi nii, et sinna on võimalik integreerida IRENi tegevuspõhine eelarve; (2) erakonna eraldi kantakse üle IRENi arvelduskontole väljamaksetaotluste alusel ning

IRENi raamatupidamistarkvara häälestatakse looma tegevuspõhist eelarvetäitmise- ning kuluarvestust.

IRENi arvelduskontole on kogutud omaosalustasusid ja sihtotstarbelisi toetusi, millest annab arvulise ülevaate majandusaasta aruande vastav lisa.

2016. aastal valib IREN uued juhtorganid, toimunud on ettevõtluspäev Tartus ja ees on ootamas Suveakadeemia Viljandis. 2016. aasta eraldi erakonna eelarvest (2500 eurot) on liiga väike, et organisatsioon saaks areneda või isegi senisel tasemel jätkata, seetõttu ei ole 2016. aasta eelarves sügiskonverentsi korraldamist ja Aasta Ireni valimist, aga aastalõpusündmus on väärt, et selleks eraldi erakonna eelarvest lisaraha taotleda.

Iga organisatsioon vajab stabiilseks arenguks meie kõige aktiivsemate liikmete poolt Merle Tamburi poolt juhitud töötoas väljatoodud väärtusi:

(1) avatud, ausat ja läbipaistvat juhtimist; (2) häid inimesi ja (3) mõnusaid suhteid organisatsiooni sees ning lugupidavaid suhteid teistega.

Arvestus on organisatsiooni tegevuse planeerimine, kirjeldamine ja hindamine arvude keeles. Tihti on arvud ausamad kui sõnad.

Viimasel kahel aastal oma toetusest 2/3 kaotanud erakond vajab usutavuse ja oma koha Eesti poliitikamaastikul tagasivõtmiseks kõiki neid väärtusi keskmisest palju kõrgemas kvaliteedis.

Annely Akkermann

IREN esinaine

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	224	1 987	
Kokku käibevara	224	1 987	
Kokku varad	224	1 987	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	3 639	5 178	2
Kokku lühiajalised kohustused	3 639	5 178	
Kokku kohustused	3 639	5 178	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-3 191	4 117	
Aruandeaasta tulem	-224	-7 308	
Kokku netovara	-3 415	-3 191	
Kokku kohustused ja netovara	224	1 987	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014
Tulud		
Annetused ja toetused	1 061	1 514
Tulu ettevõtlusest	971	18 040
Muud tulud	0	16 185
Kokku tulud	2 032	35 739
Kulud		
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-2 047	-22 324
Jagatud annetused ja toetused	-60	0
Mitmesugused tegevuskulud	0	-2 464
Tööjõukulud	0	-18 259
Muud kulud	-149	0
Kokku kulud	-2 256	-43 047
Põhitegevuse tulem	-224	-7 308
Aruandeaasta tulem	-224	-7 308

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-224	-7 308
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	0	3 484
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-1 539	2 109
Kokku rahavood põhitegevusest	-1 763	-1 715
Kokku rahavood	-1 763	-1 715
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 987	3 702
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-1 763	-1 715
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	224	1 987

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	4 117	4 117
Aruandeaasta tulem	-7 308	-7 308
31.12.2014	-3 191	-3 191
Aruandeaasta tulem	-224	-224
31.12.2015	-3 415	-3 415

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Erakond Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN MTÜ 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Ühingu liikmetelt saadud liikmemakse kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud, kuid mitte enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest lähtudes.

Ettevõtlusest kui kõrvaltegevusest saadavaid tulusid ja kulusid kajastatakse tulude ja kulude aruandes netosummas.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kõrgemat juhtkonda, juhatuse liikmeid, nende lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid. Tehingud seotud osapooltega, mis ületavad 5% bilansimahust, märgitakse seotud osapoolte lisas.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		512
Erisoodustuse tulumaks	33	
Sotsiaalmaks		897
Kohustuslik kogumispension		82
Töötuskindlustusmaksed		82
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	33	1 573

Lisa 3 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2015	2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 061	1 514
Kokku annetused ja toetused	1 061	1 514

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2015	2014
Rahaline annetus	1 061	1 514
Kokku annetused ja toetused	1 061	1 514

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2015	2014
Ürituste kulud	2 047	22 324
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	2 047	22 324

Lisa 5 Tööjõukulud

(eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	0	13 626
Sotsiaalmaksud	0	4 633
Kokku tööjõukulud	0	18 259
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	0	1

Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Füüsilisest isikust liikmete arv	483	413

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2016

Isamaa ja Res Publica Liidu Naiskogu IREN (registrikood: 80256587) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
RIINA SOLMAN	Juhatuseliige	21.06.2016
KADRI TAMMISTE	Juhatuseliige	27.06.2016
KAIA IVA	Juhatuseliige	27.06.2016
HELI KÜNNAPAS	Juhatuseliige	29.06.2016
PIRET MAASIK	Juhatuseliige	04.07.2016
ULLA PREEDEN	Juhatuseliige	18.07.2016
KATI KUUSK	Juhatuseliige	31.07.2016
TRIIN POBBOL	Juhatuseliige	01.08.2016
KATRIN HEELE ANDERSON	Juhatuseliige	01.08.2016
JANIKA KIVISTIK	Juhatuseliige	05.08.2016
INGRID MÜHLING	Juhatuseliige	08.08.2016
KRISTA NÕMM	Juhatuseliige	16.08.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude poliitiliste organisatsioonide tegevus	94929	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5055172
E-posti aadress	info.naiskogu@irl.ee